
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Area Servizi agli Studenti e Post-Lauream  
Settore Cittadinanza Studentesca, Orientamento e Placement  

 
 
 
Repertorio n. 852/2020 
Prot n. 79885 del 08/09/2020                                                           

 Unità Organizzativa Responsabile : Settore Cittadinanza Studentesca, Orientamento, e Placement - 
P.le S. Tommasi, n. 1 Edificio “Ernesto Pontieri” Blocco 11/A – 67100 Coppito (AQ) agstud@strutture.univaq.it 

 

 

IL RETTORE 

 

 

 

VISTO   lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila emanato con D.R. n. 50 Protocollo n.1297 del 12 

gennaio 2012; 

VISTO  il D.R. n. 386/2020 - Prot n. 34260 del 02/04/2020, con il quale è stato emanato il Bando University Corridors for 

Refugees – UNICORE 2.0 (Ethiopia - 2020/2022) - per 1 borsa di studio per le studentesse e gli  studenti rifugiati 

iscritti ad un Corso di laurea magistrale in inglese nell’Università degli Studi dell’Aquila, per l’anno accademico 

2020-21; 

VISTO                    il DR Rep. n. 618/2020 Prot. n. 49857 del 17/06/2020; 

VISTO il Decreto Rettorale Repertorio n. 745-2020  Protocollo n.70670 del 29 luglio 2020 di emanazione del 

Bando per l’attribuzione di n. 1 assegno per attività di tutorato per la collaborazione finalizzata al 

supporto ed all’orientamento nella nostra università, nonché verso tutti i servizi potenzialmente utili, 

dello studente vincitore del bando University Corridors for Refugees – UNICORE 2.0 (Ethiopia - 

2020/2022) per l’anno accademico 2020-21 di cui al DR Rep. n. 618/2020 Prot. n. 49857 del 

17/06/2020, sopra richiamato 

CONSIDERATO  che, ai sensi dell’art. 4 del citato Bando di Concorso, è necessario nominare una Commissione 

Giudicatrice 

 

DECRETA 

 

La Commissione Giudicatrice della selezione in premessa è  così composta: 

 
 
 
Prof Luigi Gaffuri                                                                                Presidente 
 
Prof.ssa  Francesca Caroccia                                                            Membro     
 
Prof.ssa  Anna Scannavini                                                                 Membro 
 
Dott.ssa  Rosa Petrera                           Segretario Verbalizzante 
 

 

 

           F.to IL RETTORE  

                  Prof.  Edoardo Alesse 


